房产赠与协议书
甲方：证件号：
乙方：证件号：
甲方自愿将其下房无偿赠与乙方。按照合同法等有关法律规定，双方自愿达成房屋赠与协议如下：
第一条：甲方自愿将其房屋无偿赠与给乙方，乙方自愿接受该房屋。该房屋具体状况如下：
(一)房屋位于，建筑面积平方米，为室厅。
(二)房屋为号室
该房屋所有权及使用权、相关权益和责任即一并赠与乙方。
第二条：甲方在取得该房屋《房屋所有权证》后，在乙方能办理过户手续时积极协助办理。
第三条：甲方在没经乙方同意不得将此房屋抵押、转卖或出租他人，否则抵押、转卖或出租行为无效。如因上述行为造成乙方不能取得赠与房产的，甲方应如数补偿或退还乙方代为支付的所有房款和代交的其他所有税费。
第五条：本协议未尽事宜，甲乙双方可另行订立补充条款或补充协议。补充条款或补充协议均为本协议不可分割的部分。
第六条：甲方赠与乙方房屋，本协议在双方签订经公证处公证后不可撤销。
第七条：甲、乙双方在协议履行本协议中若发生争议，应本着友好平等的态度，积极协商处理。
第八条:本协议自甲乙双方签订后到公证处公证之日起生效。
第九条：本协议一式三份。其中甲方留执一份，乙方留执一份，公证处留执一份。
甲方(签章)：xxx
身份证号码：xxx
签约日期：xxx
乙方(签章)：xxx
身份证号码：xxx
签约日期：xxx